
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD KARLOVAC 
CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DJECE I MLADEŽI 
BANIJA 24, 47000 KARLOVAC 
 
KLASA: 112-02/26-01/1 
URBROJ: 2133-41-01-26-5 
Karlovac, 6.2.2026. 
 
 
 
Temeljem članka 60. Statuta Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži, Karlovac, Banija 
24, te prethodne suglasnosti Školskog odbora Centra za odgoj i obrazovanje djece i mladeži, 
Karlovac dane na 10. sjednici održanoj 6.2.2026. godine, ravnatelj Centra donosi sljedeću 
 

ODLUKU 
 
Božana Garić Latić, prima se u radni odnos na radno mjesto učitelja edukacijsko-
rehabilitacijskog profila, na određeno, puno radno vrijeme, 40 sati tjedno, u skladu s 
člankom 107., stavkom 13. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 
 
 
OBRAZLOŽENJE: 
Centar za odgoj i obrazovanje djece i mladeži raspisao je natječaj za radno mjesto učitelj 
edukacijsko-rehabilitacijskog profila, na određeno, puno radno vrijeme od 40 sati tjedno, 1 
izvršitelj. Nakon obavljenog razgovora i prijedloga Povjerenstva, te dobivene suglasnosti 
Školskog odbora, ravnatelj Centra donosi odluku kako je navedeno u izrijeci.   
 
S imenovanom će se sklopiti Ugovor o radu. 
 
 
                                      Ravnatelj Centra 
                                                              Volodymyr Kubinskyy, prof. 
     


